
Zarządzenie Nr   163/2024 

Burmistrza Miasta Józefowa 

z dnia 14 sierpnia 2024 r.  

 

w sprawie: ogłoszenia kwoty środków finansowych przeznaczonych na realizację Budżetu 

Obywatelskiego w Mieście Józefów na rok 2025. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U.2024.609 

ze zm.) w związku z § 1 ust. 2 Załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Józefowa Nr 49/IX/2024 z dnia 

19 lipca 2024r.  w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych budżetu 

obywatelskiego z mieszkańcami Miasta Józefowa zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Wysokość kwoty środków finansowych przeznaczonych na realizację Budżetu Obywatelskiego  

w Mieście Józefów na rok 2025 wynosi 905 382,14 zł (słownie: dziewięćset pięć tysięcy trzysta 

osiemdziesiąt dwa złote czternaście groszy) co stanowi 0,5% wydatków Miasta Józefowa zawartych  

w ostatnim przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu. 

§2. 

Ogłoszenie kwoty środków finansowych przeznaczonych na realizację Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Józefowa na rok 2025 podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie informacji  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie www.jozefow.pl w zakładce „Budżet Obywatelski”. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                        Z up. Burmistrza                                                                                                             

                                                                                                                    Zastępca Burmistrza  

                                                                                                                            

                                                                                                                           Piotr Gąszcz 

 

 


